

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 127/22				Ejercicio: 2022	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglan					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 3173/22							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Elementos Librería (Convenio MDS)							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	1- DIMAQ XXI SA		2 - ERREDE SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	24	Unid.	Cuaderno con anillado 48 hojas rayado A4	\$ 372,34	\$ 8.936,16	\$ 373,00	\$ 8.952,00
2	2	Packs	Folios A4 reforzados (x 100 unidades por pack)	\$ 775,82	\$ 1.551,64	\$ 1.869,81	\$ 3.739,62
3	6	Unid.	Fibra permanente negra trazo medio	\$ 124,86	\$ 749,16	\$ 105,44	\$ 632,64
4	6	Unid.	Adhesivo tipo Voligoma o similar 50 ml	\$ 122,12	\$ 732,72	\$ 230,63	\$ 1.383,78
5	6	Unid.	Carpeta negra Nro 3 3 ganchos	\$ 361,87	\$ 2.171,22	\$ 542,54	\$ 3.255,24
6	6	Unid.	Corrector tipo Liquid Paper o similar - 7 ml	\$ 261,78	\$ 1.570,68	\$ 352,28	\$ 2.113,68
7	3	cajas	Caja de 12 fibras de colores trazo grueso	\$ 718,27	\$ 2.154,81	\$ 921,77	\$ 2.765,31
8	20	Unid.	Cartulinas de colores (roja, blanca, celeste, verde claro o colores similares)	\$ 39,90	\$ 798,00	\$ 52,97	\$ 1.059,40
9	100	Unid.	Lapicera AZUL Bic Cristal Boligrafo Birome	\$ 28,68	\$ 2.868,00	\$ 22,53	\$ 2.253,00
10	24	Unid.	Block anotador A6 80 hojas sin espiral	\$ 163,52	\$ 3.924,48	\$ 108,08	\$ 2.593,92
11	6	Unid.	Cinta De Embalaje profesional de primera Calidad 48mm X100 Marrón	\$ 368,41	\$ 2.210,46	\$ 423,50	\$ 2.541,00
12	100	Unid.	Sobres Bolsa Papel Kraft Madera 23x32 A4	\$ 11,37	\$ 1.137,00	\$ 17,01	\$ 1.701,00
13	100	Unid.	Sobres Bolsa Papel Kraft Madera 27x37 Oficio	\$ 14,88	\$ 1.488,00	\$ 20,90	\$ 2.090,00
14	200	Unid.	Sobre Oficio Ingles blanco 70g aprox.	\$ 2.178,88	\$ 2.178,88	\$ 8,86	\$ 1.772,00
15	24	Unid.	Carpeta A4 Base Opaca Tapa Transparente Presentacion	\$ 94,74	\$ 2.273,76	\$ 119,48	\$ 2.867,52
16	1	Unid.	Set Escritorio Cuero Ecológico, Papeles tipo Post It Con Grabado o similar, (2 blocks con autoadhesivo y 8 tiras	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
17	8	Unid.	Marcador Fibrón tipo Trabi Pizarra 450 Plus o similar NEGRO	\$ 169,08	\$ 1.352,64	\$ 184,75	\$ 1.478,00
18	4	Unid.	Marcador Fibrón tipo Trabi Pizarra 450 Plus o similar ROJO	\$ 169,08	\$ 676,32	\$ 184,75	\$ 739,00
19	4	Unid.	Marcador Fibrón tipo Trabi Pizarra 450 Plus o similar AZUL	\$ 169,08	\$ 676,32	\$ 184,75	\$ 739,00
20	4	Unid.	Marcador Fibrón tipo Trabi Pizarra 450 Plus o similar VERDE	\$ 169,08	\$ 676,32	\$ 184,75	\$ 739,00
21	6	Unid.	Borrador para pizarra (C Fieltro / MEDIDAS APROX: Largo x Ancho: 11,5 cm x 4 cm	\$ 140,81	\$ 844,86	\$ 533,88	\$ 3.203,28
22	2	Unid.	Calculadora Electrónica 12 Dígitos Grandes	\$ 1.731,45	\$ 3.462,90	\$ 4.290,90	\$ 8.581,80
23	12	Unid.	Lápiz tipo Staedtler Noris 2b B Hb H 2h	\$ 44,93	\$ 539,16	\$ 206,90	\$ 2.482,80
24	4	juegos	Marcadores tipo Fibras Filgo 20 Colores Lavables No Tóxico	\$ 813,58	\$ 3.254,32	\$ 631,03	\$ 2.524,12
25	10	Unid.	Sobres Plásticos Tamaño A4 Con Cierre	\$ 164,88	\$ 1.648,80	\$ 582,51	\$ 5.825,10
26	5	Unid.	Sobre transparente con cierre hilo Plástico A4	\$ 188,68	\$ 943,40	\$ 194,88	\$ 974,40
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 48.820,01		\$ 67.006,61
Plazo de Entrega:				5 días Hábiles		10 días Hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.